PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH NGUYỄN BÁ NGỌC

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Uông Bí, ngày 01 tháng 5  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 5 NĂM 2016
I. Trọng tâm:  Chủ đề “Thi đua dạy tốt- học tốt chào mừng ngày 30/4 và 01/5”

1. Tổ chức các hoạt động thi đua hưởng ứng "tháng công nhân" năm 2016, tuyên truyền kỷ niệm 126 năm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2016), 75 năm ngày thành lập Đội Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh (15/5/1946 - 15/5/2016), chào mừng bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021.

2. Tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2015-2016

3.. Triển khai công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2016-2017.

4. Chỉ đạo các tổ đánh giá - xếp loại cán bộ, viên chức, lao động; bình xét các danh hiệu thi đua; tổng kết năm học 2015-2016.

II. Lịch cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thực hiện
	Ghi chú

	30/4-03/5
	Nghỉ Lễ
	CB, GV, NV, HS

	04
	- Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 5
- Họp nhà trường
	-Đảng viên
-CB, GV, NV
	10h30p
16h00p

	04-15
	-Ôn tập, bổ sung kiến thức, kỹ năng cho HS chuẩn bị kiểm tra cuối năm.
	BGH, GV,HS

	14
	Kiểm tra BDTX nội dung 1
	BGH, GV

	15-25
	Hoàn thành các báo cáo thống kê online cuối năm học
	BGH

	16-18
	Kiểm tra học kỳ II năm học 2015-2016
	BGH, GV, HS

	17-18
	Nộp hồ sơ đề nghị công nhận trường học đạt tiêu chuẩn "An toàn về an ninh trật tự", trường học an toàn, phòng chống tai nạn, thương tích năm học 2015-2016
	BGH, Văn thư

	19-20
	Chấm kiểm tra học kỳ II
	BGH, GV

	19
	Họp tổ bình xét thi đua; đánh giá chuẩn NNGVTH,
	BGH, các tổ chuyên môn

	20
	-Họp nhà trường đánh giá CHT, HP,

- Họp ban thi đua,
	BGH, GV
	8h 00

	15-20
	-Hoàn thành đánh giá - xếp loại cán bộ, viên chức, lao động.

- Hoàn thành tự đánh giá, chấm điểm thi đua,
	Ban TĐ

	23-25
	-Hoàn thiện chương trình,

- Ký duyệt học bạ
	BGH, GV, HS

BGH, GV
	Đ/c Du lên lịch kí duyệt học bạ

	26-27
	Họp phụ huynh học sinh
	BGH, GV, PH

	28
	Dự Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2015-2016
	BGH; GV, HS tiêu biểu

	30
	Họp giao ban Hiệu trưởng
	HT, PHT, CTCĐ

	04-31
	Thu nộp minh chứng KĐCL
	Các nhóm công tác
	Nhóm thư kí (Đ/c N. Hoa, Duyên có biên bản ghi lại những minh chứng còn thiếu của các nhóm công tác)

	31
	Tổng kết năm học
	Toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường và sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT.

	* Nơi nhận:

	            HIỆU TRƯỞNG

	- Các tổ CM (th/h);

- ĐDCMHS(biết);

	- Công đoàn trường(ph/h);

- Lưu NT.

	Dương Thị Hồng Luyến